RGC1P48V30ED Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED Nhà cung cấp Carlo Gavazzi Nhà phân phối Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED
Carlo Gavazzi
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN RGC1P48V30ED
NHÀ CHẾ TẠO Carlo Gavazzi
SỰ MIÊU TẢ SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 500 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE - LOAD 190 ~ 550 V
VOLTAGE - INPUT 24VAC/DC
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Screw Terminal
LOẠT RGC1P
BAO BÌ Bulk
GÓI / CASE SSR with Integrated Heat Sink
LOẠI ĐẦU RA AC, Proportional Control
VÀI CÁI TÊN KHÁC 1864-2725
GẮN LOẠI Chassis Mount, DIN Rail
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) Not Applicable
TẢI HIỆN TẠI 30A
MẠCH SPST-NO (1 Form A)
RGC1P48V30ED
Số Phần: RGC1P48V30ED
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Carlo Gavazzi
Mô tả Sản phẩm SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
Bảng dữ liệu:
Điều kiện chứng khoán 500 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1P48V30ED.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của RGC1P48V30ED
RGC1P48V30ED.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
RGC2A60D25KKE
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
Trong kho:  565 pcs
RFQ
RGC1P23AA30E
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR I IN PS 230V 30A 800VP
Trong kho:  543 pcs
RFQ
RGC1P23V30ED
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR V IN PS 230V 30A 800VP
Trong kho:  583 pcs
RFQ
RGC1P23AA42E
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR I IN PS 230V 43A 800VP
Trong kho:  510 pcs
RFQ
RGC1P48AA30E
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR I IN PS 480V 30A 1200VP
Trong kho:  601 pcs
RFQ
RGC2A60D40KGE
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
Trong kho:  325 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
Nhà sản xuất của:  Stackpole Electronics, Inc.
Sự miêu tả:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
Trong kho:  1453615 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
Trong kho:  509 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
Trong kho:  544 pcs
RFQ
RGC1P48AA42E
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR I IN PS 480V 43A 1200VP
Trong kho:  553 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
Trong kho:  313 pcs
RFQ
RGC1P23V42ED
Nhà sản xuất của:  Carlo Gavazzi
Sự miêu tả:  SSR V IN PS 230V 43A 800VP
Trong kho:  615 pcs
RFQ